
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Postoloprty ul.Draguš 463

Okres:Louny  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/94975

Popis:
Prodám byt v panelovém domě . Byt je v klidném vchodě v klidné části města Postoloprty, v prvním
patře, o velikosti 2 + 1 +L v osobním vlastnictví (koupelna, WC, kuchyně, dva pokoje, lódžie,
sklep). Dům je nově zateplen. Byt není rekonstruován, výborný původní stav. Velikost cca 55 m2. V
okolí domu je vybudované dětské hřiště, ZŠ a veškerá občanská vybavenost. Parkování není
problém před domem a taky přímé autobusové i vlakové spojení na Prahu, Louny a Žatec. K
nastěhování okamžitě. Při rychlém jednání sleva.

cena: 620.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: panel
Patro: 1
Počet podlaží: 4
Plocha obytná: 55m²

Soukromá inzerce:
Ján Matušovič
Tel.: 0775585115
Email na: realites.cz/94975

  
Vytištěné: 04.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/94975
http://www.realites.cz/94975
http://www.tcpdf.org

